
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/3 

Zduńska Wola dnia: 2016-10-24 

 

 

 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

ul. Królewska 29 ,  

98-220 Zduńska Wola  

Tel. 43 824 4148  

email: zamowienia.publiczne@szpital-zdwola.info 

 

 

Znak sprawy: ZP/12/jedoraz2/2016   
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla  Zduńskowolskiego 

Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.- drugie postępowanie odbyło się w dniu 24/10/2016 o 

godz. 10:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  

części 1 zamówienia w wysokości 4 644.00 zł brutto; 

części 2 zamówienia w wysokości 3 002.40 zł brutto; 

części 3 zamówienia w wysokości 2 160.00 zł brutto; 

części 4 zamówienia w wysokości 2 160.00 zł brutto; 

części 5 zamówienia w wysokości 4 860.00 zł brutto; 

części 6 zamówienia w wysokości 4 860.00 zł brutto; 

części 7 zamówienia w wysokości 4 860.00 zł brutto; 

części 8 zamówienia w wysokości 81 000.00 zł brutto; 

części 9 zamówienia w wysokości 2 322.00 zł brutto; 

części 10 zamówienia w wysokości 22 680.00 zł brutto; 

części 11 zamówienia w wysokości 9 504.00 zł brutto; 

części 12 zamówienia w wysokości 22 140.00 zł brutto; 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

1 7 
POLCOMED Włodzimierz Olejniczak 

Zakrzewska 10  

62-080 Tarnowo Podgórne 

2 744.28 zł 2 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/3 

2 7 
Emed Sp. z o.o. Sp.k. 

Ryżowa 69A   

05-816 Opacz Kolonia 

5 726.16 zł 2 

3 11 
NEOMED Barbara J. Stańczyk 

Kajki 18  

05-501 Piaseczno 

11 752.56 zł 2 

4 1 
EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz 

Wirkowscy sp. j. 

Chodakowska 10  

96-503 Sochaczew 

5 261.20 zł 2 

4 11 
EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz 

Wirkowscy sp. j. 

Chodakowska 10  

96-503 Sochaczew 

13 278.60 zł 2 

5 1 
Hartmann Polska Sp. z o.o 

ul. Partyzancka 133/151  

95-200 Pabianice 

5 664.60 zł 2 

5 12 
Hartmann Polska Sp. z o.o 

ul. Partyzancka 133/151  

95-200 Pabianice 

29 021.76 zł 2 

6 1 
Zarys International Group Sp. z o.o. 

Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

5 425.92 zł 1 

6 8 
Zarys International Group Sp. z o.o. 

Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

100 613.00 zł 1 

6 9 
Zarys International Group Sp. z o.o. 

Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

1 956.64 zł 1 

6 11 
Zarys International Group Sp. z o.o. 

Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

7 929.36 zł 1 

6 12 
Zarys International Group Sp. z o.o. 

Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

19072,80 zł 1 

7 12 
SKAMEX Sp. z o.o., sp.k. 

ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź 

20 476.80 zł 1 

8 1 
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń 

3 852.36 zł 1 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 3/3 

8 11 
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń 

17 445.24 zł 1 

8 12 
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń 

21 578.40 zł 1 

9 1 
Sismed Sp. z o.o. 

Kolumny 226  

93-613 Łódź 

5 162.40 zł 2 

9 11 
Sismed Sp. z o.o. 

Kolumny 226  

93-613 Łódź 

9 558.00 zł 2 

9 12 
Sismed Sp. z o.o. 

Kolumny 226  

93-613 Łódź 

15 798.24 zł 2 

10 5 
Trident Med s.c 

Szachowa 1  

04-894 Warszawa 

3 520.80 zł 3 

11 5 
Olympus Polska Sp. z o.o 

ul. Suwak 3  

02-676 Warszawa 

7 455.78 zł 4 

12 8 
ARMED Dystrybucja Sprzętu Maedycznego 

Langiewicza 80  

28-100 Busko-Zdrój 

103 942.90 zł 3 

13 10 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a  

12-230 Biała Piska 

20 196.00 zł 1 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

 
  Gabriela Kaczmarek 

 


